



قاچاق خانواده پنج نفره در بازرگان کشف شد

ماموران گمرک بازرگان با رصد یک کامیون تر کیه‌ای به وسیله دستگاه ایکس‌ری موفق به کشف قاچاق یک خانواده پنج نفره شدند. به گزارش ایرنا، ماموران گمرک بازرگان یک خانواده شامل پدر، مادر و ۲فرزند پسر و یک فرزند دختر که در بار صادراتی محصولات پتروشیمی(پلی اتیلن) از میدا تیریز به مقصد کشور ترکیه مخفی شده بودند و می‌خواستند به صورت قاچاق وارد کشور ترکیه شوند را شناسایی کردند.
براساس این گزارش کشفیات قاچاق از سوی گمرک ایران پس از الکترونیکی شدن این سازمان و تجهیز گمرکات به دستگاه‌های ایکس‌ری افزایش قابل توجهی داشته است. همچنین در هفته‌های گذشته ماموران گمرک بازرگان سه مرد تبعه ایرانی و یک مرد با تابعیت یکی از کشورهای همسایه که در میان کیسه‌های آکریلیک مخفی شده بودند، یک مرد و یک کودک که در محموله کشمش مخفی شده بودند را کشف کردند.

تهران رکورددار بیشترین حوادث چهارشنبه‌سوری است

مرگ زن ۷۰ساله به علت ترس از صدای انفجار



و شکستگی از ناحیه دست‌وپا شده است. براساس اعلام مسئولان بیمارستان احتمال فوت این فرد وجود دارد.

آماده‌باش بیمارستان سوانح سوختگی

رئیس بیمارستان سوانح سوختگی گفت: نیروهای درمانی بیمارستان روز سه‌شنبه دو براب‌ر شد و کادر درمانی در آماده‌باش کامل بودند.شهرودنان سوختگی‌های عمیق‌را خود درمانی نکرده و حتماً به مراکز درمان مراجعه کنند.

سوختگی ۷۰درصدی ۴نوجوان در دزفول

انفجار مواد محترقه در دزفول هم چهار نوجوان را سوزاند.

دوشنبه شب وقوع انفجار مواد محترقه دست‌ساز در یک خانه در محله زیباشهر دزفول به آتش‌نشانی و اورژانس اعلام شد.

با حضور آتش نشان و اطفای حریق مشخص شد چهار نوجوان در حال تهیه مواد محترقه دست‌ساز بوده‌اند که به یک‌باره این مواد دچار حریق می‌شود. بر اثر این حادثه این افراد دچار ۷۰درصد سوختگی

گروگان‌گیری ۱۰۰هزار یورویی در مشهد

مسلحانه با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع به پلیس آگاهی ارسال شد و گروه زهدی از کارآگاهان اداره جنایی پیگیری این پرونده را به عهده گرفتند. سردار کریمی با اشاره به اینکه پیامک‌ها و تلفن‌های تهدیدآمیز گروگان‌گیران ساعتی بعد از وقوع جرم آغاز شد، ادامه داد: در حالی که بررسی‌های اطلاعاتی با به کارگیری شیوه‌های فنی و پلیسی وارد مرحله جدیدی شده بود، گروگان‌گیران در تماس با یکی از برادران راننده ۱۲ساله تقاضای ۱۰۰هزار یورو کردند.وی اظهار کرد: آنان با تهدید به کشتن گروگان، فیلمی را نیز از طریق تلگرام ارسال کردند که نشان می‌داد راننده ۲۵ساله با غل‌وزنجیر در یک اتاق شکنجه می‌شود و اگر پول را پرداخت نکنند گروگان را با شلیک گلوله خواهند کشت. این مقام ارشد انتظامی خراسان،ضوی گفت: کارآگاهان با دادن آموزش‌های لازم به خانواده گروگان، از آن‌ها خواستند مبلغ ۵۰هزار یورو را طی یک قرار به گروگان‌گیران پرداخت کنند بنابراین

جدول – ۱۰۲۹

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل جدول – ۱۰۲۸

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حل سودوکو – ۱۰۲۸

۶	۴	۲	۷	۸	۹	۱	۵	۳
۳	۵	۱	۹	۸	۷	۶	۲	۴
۷	۹	۸	۲	۶	۴	۱	۵	۳
۲	۴	۸	۷	۳	۹	۱	۵	۶
۶	۸	۹	۳	۴	۲	۷	۱	۵
۴	۷	۵	۶	۱	۸	۳	۹	۲
۱	۲	۳	۵	۷	۹	۶	۸	۴
۵	۳	۴	۹	۶	۸	۷	۱	۲
۸	۱	۴	۷	۲	۵	۶	۳	۹
۹	۶	۷	۸	۳	۱	۵	۲	۴

ابرکا

حوادث

www.ebtekarnews.com

چهارشنبه
۲۳ اسفند۱۳۹۶
شماره**۳۹۵۱**

اخبار

سرقت دومین دستگاه خودپرداز در میدان ونک

سارقان در دو هفته دو دستگاه خودپرداز را در محدوده ونک به سرقت بردند.

به گزارش میزان، صبح سه‌شنبه مسئولان آموزشگاه موسیقی پارس در محدوده خیابان ملاصدرا در تماس با پلیس از سرقت دستگاه خودپرداز آموزشگاه خبر دادند. بلافاصله مأموران کلانتری۱۴۵ ونک برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

ماموران در بررسی‌های دوربین متوجه شدند چهار سارق پس از تخریب در ورودی آموزشگاه وارد محوطه شده و دستگاه خودپرداز بانک سامان را به سرقت برده و با یک دستگاه وانت از محل متواری شدند.

این سرقت در حالی رخ داده که موسسه به سیستم دزدگیر مجهز بوده که در شب حادثه غیرفعال بوده است.تلاش پلیس برای شناسایی سارقان ادامه دارد.گفتنی است دو هفته قبل هم سارقان دستگاه خودپرداز بانک ۲۴ساعته در کنار مرکز خرید ونک را به سرقت برده بودند.

اعضای باند آدم ربایی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: اعضای باند آدم‌ربایی در ساوه با تلاش عوامل انتظامی در کمتر از ۲۴ساعت دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، سردار کیومرث عزیزی افزود: در ساعات پایانی شامگاه ۲۰ اسفند گزارشی درخصوص آدم‌ربایی فردی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ شهرستان ساوه اعلام شد و بررسی موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده از خانواده فرد ربوده شده مشخص شد، افرادی ناشناس در تماس تلفنی با آنان در قبال آزادی این فرد تقاضای مبالغ بسیار زیادی وجه نقد داشتند.

این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: با آغاز تحقیقات تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس، خودروی فرد ربوده شده که در یکی از خیابان‌های شهرستان ساوه رها شده بود، کشف شد و در بررسی‌های علمی و تخصصی که با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان انجام پذیرفت، سرخ‌هایی از حضور آدم‌رباها در یکی از روستاهای این شهرستان به‌دست آمد.

سردار عزیزی ادامه داد: در تکمیل تحقیقات در کمتر از ۲۴ساعت، محل اختفای آدم رهاها مشخص و در عملیاتی فرد ربوده شده، آزاد و یکی از عاملان اصلی آدم ربایی در محل دستگیر و از او یک قبضه سلاح گرم کشف شد.

وی اضافه کرد: با ادامه تحقیقات دو نفر دیگر از همدستان این فرد نیز طی عملیات‌هایی جداگانه دستگیر و ۲دستگاه خودروی سواری نیز از آنان توقیف شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی با تاکید بر قاطعیت پلیس در برخورد با عاملان برهم زدن نظم و امنیت اجتماعی تصریح کرد:در بازجویی‌های انجام شده از افراد دستگیر شده، نام‌رگان به جرم خود به‌منظور دریافت وجه از خانواده فرد ربوده شده اعتراف کردند و سرانجام با تکمیل تحقیقات به مرجع قضایی معرفی شدند.

شناسایی هویت ۴۶نفر از جان‌باختگان سانحه هوایی یاسوج

سازمان پزشکی قانونی کشور اسامی ۴۶تن از جانباختگان سانحه هوایی پرواز تهران – یاسوج را که شناسایی شده است را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا،سازمان پزشکی قانونی اسامی جان‌باختگانی که هویت آنها از طریق آزمایش‌های ژنتیک بر روی بقایای ارجاعی، توسط اداره‌کل پزشکی قانونی استان کهگیلویهوبوشهر احراز شده اعلام کرد.

به گزارش تاکید شده است، خانواده‌هایی که نام مسافران آنها در فهرست جدید وجود دارد، برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۲۱۵۸۷۴۰۹۲۴،روابط عمومی پزشکی قانونی استان کهگیلویهوبوشهر احمدتماس بگیرند.

به گزارش ایرنا، پرواز شماره ۳۷۰۴ هوایپمای آسمان با ۶۰مسافر و ۶ خدمه پروازی ساعت ۵صبح یکشنبه ۲۹بهمن، تهران را به مقصد یاسوج ترک اما در نزدیکی سمیرم اصفهان سقوط کرد.

انفجار مین جان چوپان نوجوان را گرفت

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی دزفول از مرگ چوپان نوجوان بر اثر انفجار مین به‌جای مانده از جنگ تحمیلی در حین چرای دام در منطقه غرب کر خه خبر داد.

به گزارش مهر، فریدون جعفریان‌فر اظهار کرد: عصر روز دوشنبه یک چوپان نوجوان از اهالی روستای عنکوش از توابع شهرستان شوش در حین چرای دام دچار حادثه انفجار مین به‌جای مانده از دوران جنگ تحمیلی شد.

وی با بیان اینکه منطقه حادثه در غرب کر خه بوده است، افزود: این چوپان نوجوان در حادثه مذکور هر دو پای خود را از دست داد و با وجود اعزام به اورژانس بیمارستان نظام مافی شوش به‌دلیل شدت خونریزی جان خود را از دست داد.

دستگیری سارقان خانوادگی عابر بانک

زوج سارقی که از به صورت خانوادگی از دستگاه‌های عابر بانک سرقت می‌کردند دستگیر شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ مسلم قاسم‌آبادی، رئیس کلانتری۱۰۸نواب با اعلام این خبر گفت: این زوج سارق در ساعات غیراداری به عابربانک‌های خلوت مراجعه می‌کردند و چند قطره چسب با شگردی خاص به قسمت ورودی کارت می‌ریختند. وی افزود: شهروند پس از وارد کردن کارت متوجه گیر کردن آن می‌شد. سارقان هم به بهانه کمک کردن، رمز از او می‌خواستند تا کارت را بیرون بکشند.

سرهنگ قاسم‌آبادی اضافه کرد: وقتی متوجه رمز می‌شدند می گفتند کاری نمی‌توان کرد و باید فردا صبح به شعبه مراجعه کنید. رئیس کلانتری نواب ادامه داد: شهروند پس از ترک محل، سارقان با ترفند کارت را خارج و حسابش را با رمزی که داشتند خالی می‌کردند. وی گفت: شهروندان در ایام پایانی سال توجه به این شگرد سارقان داشته باشند.

دستگیری ۳نوجوان تبلیغ‌کننده و فروشنده گل

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری سه نوجوان تبلیغ‌کننده فروش مواد مخدر گل در اینستاگرام و کشف مواد از آنها خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ محمد بخشنده درباره این خبر گفت: مرکز رصد سایبری این پلیس با اقدامات مهندسی و همکاری پلیس فتای تهران موفق به شناسایی سه نوجوایی شد که به تبلیغ و توزیع مواد مخدر گل در اینستاگرام اقدام می‌کردند. او ادامه داد: پس از اقدامات خاص فنی، نفرات در سه محله پایتخت شناسایی و ماموران پایگاه های دوم و هشتم این پلیس آنان را پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر کردند و مقادیری گل کشف شد.